
 

林瑩 

編號: 0701 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

19 總時數： 
藝文領域     -音樂 801 1 藝文領域     -音樂 802 1 藝文領域     -音樂 803 1 
藝文領域     -音樂 805 1 藝文領域     -音樂 806 1 藝文領域     -音樂 807 1 
藝文領域     -音樂 809 1 藝文領域     -音樂 810 1 藝文領域     -音樂 811 1 
藝文領域     -音樂 813 1 藝文領域     -音樂 814 1 藝文領域     -音樂 909 1 

藝文領域     -音樂 804 1 
藝文領域     -音樂 808 1 
藝文領域     -音樂 812 1 
藝文領域     -音樂 910 1 

藝文領域     -音樂 911 1 藝文領域     -音樂 912 1 藝文領域     -音樂 913 1 
         

   
   

         
         
         

   
   
   

19 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

音樂 
813 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 
811 

   

  

 

  

 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

音樂 
802 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

音樂 
801 

   

  

 
 

  

音樂 

   

  

 

  

 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 
806 

   

  

 
 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

807  910 909 814 

812  913  808 

810 805    

 911  912  

804   803  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

音樂 
809 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

陳怡珍 

編號: 0702 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

19 總時數： 
藝文領域     -音樂 701 1 藝文領域     -音樂 702 1 藝文領域     -音樂 703 1 
藝文領域     -音樂 705 1 藝文領域     -音樂 706 1 藝文領域     -音樂 707 1 
藝文領域     -音樂 709 1 藝文領域     -音樂 710 1 藝文領域     -音樂 711 1 
藝文領域     -音樂 713 1 藝文領域     -音樂 714 1 藝文領域     -音樂 907 1 

藝文領域     -音樂 704 1 
藝文領域     -音樂 708 1 
藝文領域     -音樂 712 1 
藝文領域     -音樂 908 1 

藝文領域     -音樂 914 1 藝文領域     -音樂 915 1 藝文領域     -音樂 916 1 
         

   
   

         
         
         

   
   
   

19 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 
710 

   

  

 

  

 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

音樂 

   

  

 

  

 

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 
704 

   

  

 
 

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 

  

音樂 
916 

   

  

音樂 
707 

   

  

 

  

 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

   702  

714  915   

 703  708 705 

908 713  701 907 

711 709 914  712 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

音樂 

  

 
 

706 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

洪璽曜 

編號: 0704 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

15 總時數： 
彈性學習     -社團 702 1 藝文領域   -視覺藝術 901 1 藝文領域   -視覺藝術 902 1 
藝文領域   -視覺藝術 904 1 藝文領域   -視覺藝術 905 1 藝文領域   -視覺藝術 906 1 
藝文領域   -視覺藝術 908 1 藝文領域   -視覺藝術 909 1 藝文領域   -視覺藝術 910 1 
彈性學習     -班週會 912 1 藝文領域   -視覺藝術 912 1 藝文領域   -視覺藝術 913 1 

藝文領域   -視覺藝術 903 1 
藝文領域   -視覺藝術 907 1 
藝文領域   -視覺藝術 911 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

15 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

美術 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

美術 

   

  

 

  

美術 

   

  

班週會 

   

  

社團 

   

  

 

  

 
 

  

美術 
909 

   

  

 

  

 

  

美術 

   

  

 

  

美術 

   

  

 

  

美術 
911 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

  

 

  907   

910     

905  901 913 912 

902 903 912  906 

  702 904  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

美術 

  

 
 

908 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

游文妍 

編號: 0705 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
藝文領域   -表演藝術 703 1 藝文領域   -表演藝術 705 1 藝文領域   -表演藝術 707 1 
彈性學習     -班週會 709 1 導師時間 709 1 藝文領域   -表演藝術 709 1 
藝文領域   -表演藝術 713 1 藝文領域   -表演藝術 909 1 藝文領域   -表演藝術 910 1 
藝文領域   -表演藝術 912 1 藝文領域   -表演藝術 913 1 藝文領域   -表演藝術 914 1 

彈性學習     -社團 709 1 
藝文領域   -視覺藝術 709 1 
藝文領域   -表演藝術 911 1 
藝文領域   -表演藝術 915 1 

藝文領域   -表演藝術 916 1       
         

   
   

         
         
         

   
   
   

15 基本鐘點： 1 兼課：  代課： 1 輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

表演 
713 

   

  

 

  

 

  

 

  

表演 

   

  

表演 

   

  

導師時間 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

表演 

   

  

表演 

   

  

表演 

   

  

 

  

表演 
705 

   

  

表演 
916 

   

  

表演 

   

  

 

  

 

  

班週會 

   

  

社團 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

表演 

   

  

表演 

   

  

 

  

 

  

美術 
709 

   

  

 
 

  

表演 

   

  

表演 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  709  911 

    707 

 910  703  

913 915 709 909  

912 914 709   

709     

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

李冠慧 

編號: 0706 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

19 總時數： 
藝文領域   -視覺藝術 801 1 藝文領域   -視覺藝術 802 1 藝文領域   -視覺藝術 803 1 
藝文領域   -視覺藝術 805 1 藝文領域   -視覺藝術 806 1 彈性學習     -社團 807 1 
藝文領域   -視覺藝術 808 1 藝文領域   -視覺藝術 809 1 藝文領域   -視覺藝術 810 1 
藝文領域   -視覺藝術 812 1 藝文領域   -視覺藝術 813 1 藝文領域   -視覺藝術 814 1 

藝文領域   -視覺藝術 804 1 
藝文領域   -視覺藝術 807 1 
藝文領域   -視覺藝術 811 1 
藝文領域   -視覺藝術 914 1 

藝文領域   -視覺藝術 915 1 藝文領域   -視覺藝術 916 1 藝文領域   -表演藝術 919 1 
         

   
   

         
         
         

   
   
   

19 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

  

美術 
813 

   

  

 

  

 

  

美術 

   

  

 

  

美術 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

社團 

   

  

 

  

美術 
808 

   

  

 
 

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

美術 

   

  

表演 

   

  

美術 

   

  

 

  

美術 

   

  

 

   810 812 

914   809 919 

803 801  811 814 

805   806  

916 802 807 915 804 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

美術 

  

 
 

807 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

卓德夏 

編號: 0707 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

13 總時數： 
藝文領域   -視覺藝術 701 1 藝文領域   -視覺藝術 702 1 藝文領域   -視覺藝術 703 1 
藝文領域   -視覺藝術 705 1 藝文領域   -視覺藝術 706 1 藝文領域   -視覺藝術 707 1 
藝文領域   -視覺藝術 710 1 藝文領域   -視覺藝術 711 1 藝文領域   -視覺藝術 712 1 
藝文領域   -視覺藝術 714 1       

藝文領域   -視覺藝術 704 1 
藝文領域   -視覺藝術 708 1 
藝文領域   -視覺藝術 713 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

 基本鐘點： 13 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

美術 
701 

   

  

 

  

美術 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

美術 
705 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

美術 
711 

   

  

 
 

  

美術 

   

  

 

  

美術 

   

  

 

  

美術 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 708  714  

702 706    

 712  704  

 703    

 713  710  

     

兼 

 

兼 

 

 

 

 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

兼 

 

兼 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

美術 

  

 
 

707 

   

兼  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

許繐三 

編號: 0708 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

11 總時數： 
藝文領域   -表演藝術 706 1 藝文領域   -表演藝術 710 1 藝文領域   -表演藝術 711 1 
藝文領域   -表演藝術 902 1 藝文領域   -表演藝術 903 1 藝文領域   -表演藝術 904 1 
藝文領域   -表演藝術 906 1 藝文領域   -表演藝術 907 1 藝文領域   -表演藝術 908 1 
         

藝文領域   -表演藝術 901 1 
藝文領域   -表演藝術 905 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

 基本鐘點： 11 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

表演 
710 

   

  

表演 
907 

   

  

 

  

表演 

   

  

表演 

   

  

表演 

   

  

 

  

 

  

表演 
903 

   

  

表演 
905 

   

  

表演 

   

  

 

  

表演 

   

  

表演 

   

  

表演 

   

  

 

    908 

   902  

   906 904 

   711 706 

    901 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

兼 

兼 

兼 

 

 

兼 

兼 

兼 

 

兼 

兼 

兼 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

王立民 

編號: 0709 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

18 總時數： 
藝文領域   -表演藝術 702 1 藝文領域   -表演藝術 708 1 彈性學習     -社團 714 1 
藝文領域   -表演藝術 801 1 藝文領域   -表演藝術 802 1 藝文領域   -表演藝術 803 1 
藝文領域   -表演藝術 805 1 藝文領域   -表演藝術 806 1 藝文領域   -表演藝術 807 1 
藝文領域   -表演藝術 809 1 藝文領域   -表演藝術 810 1 藝文領域   -表演藝術 811 1 

藝文領域   -表演藝術 714 1 
藝文領域   -表演藝術 804 1 
藝文領域   -表演藝術 808 1 
藝文領域   -表演藝術 812 1 

藝文領域   -表演藝術 813 1 藝文領域   -表演藝術 814 1    
         

   
   

         
         
         

   
   
   

17 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

表演 

   

  

表演 

   

  

表演 

   

  

表演 

   

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

表演 

   

  

表演 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

表演 

   

  

 

  

 

  

 

  

社團 

   

  

 

  

表演 
810 

   

  

表演 
811 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

表演 

   

  

 

  

表演 
714 

   

  

表演 
803 

   

  

 

  

 

  

表演 

   

  

表演 

   

  

表演 

   

  

 

  807   

806     

814 808   801 

813 812   804 

809  714 702 805 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

表演 

  

表演 
708 

   

802 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 



 

王昱翔 

編號: 0710 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

9 總時數： 
藝文領域   -表演藝術 701 1 藝文領域   -表演藝術 704 1 藝文領域   -表演藝術 712 1 
藝文領域     -音樂 902 1 藝文領域     -音樂 903 1 藝文領域     -音樂 904 1 
藝文領域     -音樂 906 1       
         

藝文領域     -音樂 901 1 
藝文領域     -音樂 905 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

 基本鐘點： 9 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 106.08.30 ～ 106.09.08 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

音樂 
902 

   

  

表演 

   

  

表演 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

音樂 
906 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

表演 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 

   712 904 

   704 905 

   901 701 

    903 

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０６ 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 


