## 106 學年度第一 學期課程表

教師:*林瑩* 

7人口	_	777.35.					
科 時間	田班	星期級		1 1	111	四	五
早	自	習					
上	第一節	08:20 { 09:05	音樂 806	音樂 801		音樂 809	
	第二節	09:15 { 10:00			音樂 802	音樂 811	音樂 813
午	第三節	10:10 { 10:55	<b>音樂</b> 814	音樂 909	音樂 910		音樂 807
	第四節	11:05 { 11:50	音 <del>樂</del> 808		<b>音樂</b>		音樂 812
	第五節	13:10 { 13:55				<b>音樂</b> 805	音樂 810
下	第六節	14:05 { 14:50		<b>音樂</b>		<b>音樂</b> 911	
午	第七節	15:00 { 15:45		音樂 803			音樂 804
	第八節	15:55 { 16:40					

												4
編號: 070	1					實施日	]期:	: 106.08	3.30 <b>∼</b> 1	106.09.	08	_
總時數:	19	基本鐘點: 1	9 <del>j</del>	兼課:	代	課:		輔導語	果:	其他	7:	
藝文領域 -音樂 80	01 1	藝文領域 -音樂	802	1	藝文領域	-音樂	803	1	藝文領域	-音樂	804	1
藝文領域 -音樂 80	05 1	藝文領域 -音樂	806	1	藝文領域	-音樂	807	1	藝文領域	-音樂	808	1
藝文領域 -音樂 80	09 1	藝文領域 -音樂	810	1	藝文領域	-音樂	811	1	藝文領域	-音樂	812	1
藝文領域 -音樂 8	13 1	藝文領域 -音樂	814	1	藝文領域	-音樂	909	1	藝文領域	-音樂	910	1
藝文領域 - 音樂 0	11 1	蓺文領试 _ 音樂	912	1	藝士領域	_辛樂	913	1				

## 106 學年度第一 學期課程表

教師: 陳怡珍

		177 104					
科 時間	上 日 田 日	星期級		<u> </u>	[1]	四	五
早	自	羽白					
上	第一節	08:20 { 09:05	音樂 916	音樂 704			<b>音樂</b> 706
	第二節	09:15 { 10:00	音樂 707			<b>音樂</b> 710	
午	第三節	10:10 { 10:55		<b>音樂</b> 702			
	第四節	11:05 { 11:50			<b>音樂</b> 915		<b>音樂</b> 714
	第五節	13:10 { 13:55	<b>音樂</b> 705	<b>音樂</b> 708		<b>音樂</b> 703	
下	第六節	14:05 { 14:50	<b>音樂</b>	<b>音樂</b>		<b>音樂</b> 713	音 <del>樂</del> 908
午	第七節	15:00 { 15:45	音樂 712		音樂 914	<b>音樂</b> 709	<b>音樂</b>
	第八節	15:55 { 16:40					

							4
編號: 0702				實施日	期: 106.08.30	~ 106.09.08	_
總時數:19	)	基本鐘點: 19	兼課:	代課:	輔導課:	其他:	
藝文領域 -音樂 701	1	藝文領域 -音樂	702 1	藝文領域 -音樂 7	703 1 藝文	領域 -音樂 704	1
藝文領域 -音樂 705	1	藝文領域 -音樂	706 1	藝文領域 -音樂 7	707 1 藝文	領域 -音樂 708	1
藝文領域 -音樂 709	1	藝文領域 -音樂	710 1	藝文領域 -音樂 7	711 1 藝文	領域 -音樂 712	1
藝文領域 -音樂 713	1	藝文領域 -音樂	714 1	藝文領域 -音樂 9	907 1 藝文	領域 -音樂 908	1
蓺寸領は 空郷 01/1	1	蓺寸領は _ 辛樂	015 1	蓺寸領は 辛绝 (	16 1		

#### 106 學年度第一 學期課程表

教師:洪璽曜

		/万宝"					
時間	1 班	星期級			[11]	四	五
早	自	習					
上	第一節	08:20 { 09:05	<b>美術</b> 911				<b>美術</b> 908
	第二節	09:15 { 10:00		<b>美術</b> 909			
午	第三節	10:10 { 10:55			<b>美術</b> 907		
	第四節	11:05 { 11:50					<b>美術</b>
	第五節	13:10 { 13:55	<b>美術</b> 912	<b>美術</b> 913	<b>美術</b> 901		<b>美術</b> 905
下	第六節	14:05 { 14:50	<b>美術</b>		班週會	<b>美術</b>	<b>美術</b>
午	第七節	15:00 { 15:45		<b>美術</b> 904	<b>社團</b> 702		
	第八節	15:55 { 16:40					

編號: 0704 實施日期: 106.08.30 ~ 106.09.08 兼課: 總時數:15 基本鐘點: 15 代課: 輔導課: 其他: 彈性學習 -社團 702 藝文領域 -視覺藝術01 1 藝文領域 -視覺藝術02 1 藝文領域 -視覺藝術03 1 藝文領域 -視覺藝術04 藝文領域 -視覺藝術05 1 藝文領域 -視覺藝術06 1 藝文領域 -視覺藝術07 1 1 藝文領域 -視覺藝術08 藝文領域 -視覺藝術09 藝文領域 -視覺藝術10 藝文領域 -視覺藝術11 1 彈性學習 -班週會912 藝文領域 -視覺藝術12 藝文領域 -視覺藝術13

#### 106 學年度第一 學期課程表

教師: 游文妍

藝文領域 -表演藝術16

ī.
<b>演</b> 3
<b>演</b>
<b>演</b> 2
輔 時間 9

編號: 0705 實施日期: 106.08.30 ~ 106.09.08 總時數:17 兼課:1 代課: 輔導課:1 其他: 基本鐘點: 15 藝文領域 -表演藝術03 藝文領域 -表演藝術05 1 藝文領域 -表演藝術07 1 彈性學習 -社團 709 彈性學習-班週會709 導師時間 709 1 藝文領域 -表演藝術09 1 藝文領域 -視覺藝術09 1 藝文領域 -表演藝術13 藝文領域 -表演藝術09 藝文領域 -表演藝術10 藝文領域 -表演藝術11 1 藝文領域 -表演藝術12 藝文領域 -表演藝術13 藝文領域 -表演藝術14 藝文領域 -表演藝術15 1

1

1

1

#### 106 學年度第一 學期課程表

教師:李冠慧

4人口	_						
科時間	日班	星期級	<b>-</b> _		111	四	五
早	自	羽苔					
上	第一節	08:20 { 09:05		<b>美術</b> 808			<b>美術</b> 807
	第二節	09:15 { 10:00				<b>美術</b> 813	
午	第三節	10:10 { 10:55	美術 812	美術 810			
	第四節	11:05 { 11:50	表演	<b>美術</b>			<b>美術</b> 914
	第五節	13:10 { 13:55	<b>美術</b> 814	<b>美術</b> 811		美術 801	<b>美術</b> 803
下	第六節	14:05 { 14:50		美術 806			<b>美術</b> 805
午	第七節	15:00 { 15:45	<b>美術</b> 804	<b>美術</b> 915	<b>社團</b> 807	<b>美術</b> 802	<b>美術</b> 916
	第八節	15:55 { 16:40				HT 106 00 20	106.00.00

編號: 0706 實施日期: 106.08.30 ~ 106.09.08 兼課: 總時數:19 基本鐘點: 19 代課: 輔導課: 其他: 藝文領域 -視覺藝術01 藝文領域 -視覺藝術02 1 藝文領域 -視覺藝術03 1 藝文領域 -視覺藝術04 1 藝文領域 -視覺藝術05 藝文領域 -視覺藝術06 1 彈性學習 -社團 807 1 藝文領域 -視覺藝術07 1 1 藝文領域 -視覺藝術10 藝文領域 -視覺藝術08 藝文領域 -視覺藝術09 1 藝文領域 -視覺藝術11 1 藝文領域 -視覺藝術12 藝文領域 -視覺藝術13 藝文領域 -視覺藝術14 藝文領域 -視覺藝術14 1 1 1 藝文領域 -視覺藝術15 藝文領域 -視覺藝術16 藝文領域 -表演藝術19 1

#### 106 學年度第一 學期課程表

教師: 卓德夏

4人		7-1000				
科 時間	目班	星期級	<del></del>		四	五
早	自	習				
上	第一節	08:20 { 09:05		兼 <b>美術</b> 711		兼 <b>美術</b> 707
	第二節	09:15 { 10:00			兼 <b>美術</b> 705	兼 <b>美術</b> 701
午	第三節	10:10 { 10:55		兼 <b>美術</b> 714	兼 <b>美術</b> 708	
	第四節	11:05 { 11:50			兼 <b>美術</b> 706	兼 <b>美術</b> 702
	第五節	13:10 { 13:55		兼 <b>美術</b> 704	兼 <b>美術</b> 712	
下	第六節	14:05 { 14:50			兼 <b>美術</b> 703	
午	第七節	15:00 { 15:45		兼 <b>美術</b> 710	兼 <b>美術</b> 713	
	第八節	15:55 { 16:40				106.00.00

編號: 0707 實施日期: 106.08.30 ~ 106.09.08

1

1

總時數:13 輔導課: 基本鐘點: 兼課:13 代課: 其他: 藝文領域 -視覺藝術01 藝文領域 -視覺藝術02 1 藝文領域 -視覺藝術03 1 藝文領域 -視覺藝術04 藝文領域 -視覺藝術05 1 藝文領域 -視覺藝術06 1 藝文領域 -視覺藝術07 1 藝文領域 -視覺藝術08 藝文領域 -視覺藝術10 藝文領域 -視覺藝術11 藝文領域 -視覺藝術12 藝文領域 -視覺藝術13 藝文領域 -視覺藝術14

### 106 學年度第一 學期課程表

教師:許總三

		<b>日 / </b> 69655—					
科 時 <sub>間</sub>	· 国班	星期級		<u> </u>	$\equiv$	四	五
早	自	羽台					
上	第一節	08:20 { 09:05	兼 <b>表演</b> 903	兼 <b>表演</b> 710			
	第二節	09:15 { 10:00	兼 <b>表演</b> 905	兼 <b>表演</b> 907			
午	第三節	10:10 { 10:55	兼 <b>表演</b> 908				
	第四節	11:05 { 11:50		兼 <b>表演</b> 902			
	第五節	13:10 { 13:55	兼 <b>表演</b> 904	兼 表演 906			
下	第六節	14:05 { 14:50	兼 表演 706	兼 <b>表演</b>			
午	第七節	15:00 { 15:45	兼 <b>表演</b> 901				
	第八節	15:55 { 16:40					

編號: 0708 實施日期: 106.08.30 ~ 106.09.08 總時數: 11 基本鐘點: 兼課: 11 代課: 輔導課: 其他:

1

藝文領域 -表演藝術06 1 藝文領域 -表演藝術07 1 藝文領域 -表演藝術08

#### 106 學年度第一 學期課程表

教師: 王立民

藝文領域 -表演藝術13

秋日	1						
科時間	坦班	星期級		<u> </u>	$\equiv$	四	五
早	自	習					
上	第一節	08:20 { 09:05	表演 714	表演 810		表演 708	表演 802
	第二節	09:15 { 10:00	表演 803	表演 811			
午	第三節	10:10 { 10:55			表演 807		
	第四節	11:05 { 11:50					表演 806
	第五節	13:10 { 13:55	表演 801			表演 808	表演 814
下	第六節	14:05 { 14:50	表演 804			表演	表演
午	第七節	15:00 { 15:45	表演 805	兼 <b>表演</b> 702	<b>社團</b> 714		表演 809
	第八節	15:55 { 16:40					

編號: 0709 實施日期: 106.08.30 ~ 106.09.08 總時數:18 基本鐘點: 17 兼課:1 代課: 輔導課: 其他: 藝文領域 -表演藝術02 藝文領域 -表演藝術08 1 彈性學習 -社團 714 1 藝文領域 -表演藝術14 1 藝文領域 -表演藝術01 藝文領域 -表演藝術02 1 藝文領域 -表演藝術03 1 藝文領域 -表演藝術04 1 1 藝文領域 -表演藝術07 藝文領域 -表演藝術08 藝文領域 -表演藝術05 藝文領域 -表演藝術06 1 1 藝文領域 -表演藝術09 藝文領域 -表演藝術10 藝文領域 -表演藝術11 藝文領域 -表演藝術12 1

藝文領域 -表演藝術14

106 學年度第一 學期課程表

教師: 王昱翔

汉山		<u>/</u> /					
科時間	田班	星期級		<u> </u>	$\equiv$	四	五
早	自	羽白					
L	第一節	08:20 { 09:05					
上	第二節	09:15 { 10:00	兼 <b>音樂</b> 906	<b>音樂</b> 902			
午	第三節	10:10 { 10:55	兼 <b>音樂</b> 904	兼 表演 712			
	第四節	11:05 { 11:50	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	兼 <b>表演</b> 704			
	第五節	13:10 { 13:55	兼 <b>表演</b> <sup>701</sup>	兼 <b>音樂</b> 901			
下	第六節	14:05 { 14:50	兼 <b>音樂</b> 903				
午	第七節	15:00 { 15:45					
	第八節	15:55 { 16:40			<i>⇔</i> ₩□		

編號: 0710 實施日期: 106.08.30 ~ 106.09.08 輔導課: 基本鐘點: 兼課:9 總時數:9 代課:

藝文領域 -表演藝術01 藝文領域 -音樂 902 藝文領域 -音樂 906

1 1

1 藝文領域 -表演藝術04 1 藝文領域 -表演藝術12 1 藝文領域 -音樂 903 1 藝文領域 -音樂 904

1 藝文領域 -音樂 901 1 藝文領域 -音樂 905